
 

 

Biržų rajono savivaldybės priešgaisrinė apsaugos tarnyba 

 

Užduotys Siektini rezultatai 

Nustatyti rezultatų 

vertinimo rodikliai 

(kiekybiniai, kokybiniai, laiko 

ir kiti rodikliai, kuriais 

vadovaudamasis vadovas 

vertins, ar nustatytos užduotys 

yra įvykdytos) 

1. SPT atliekamų funkcijų 

efektyvinimas 

 

Parengties užtikrinimo 

efektyvinimas (70-95 

proc.) 

 

 

Sklandus Tarnybos 

vidaus tvarkos 

organizavimas. 

Kiekybinis rodiklis: 

procentinė parengties 

užtikrinimo išraiška (dirbo du 

darbuotojai pamainoje; 

reagavimo ir atvykimo laikas 

ir kt.). 

 

Kokybinis rodiklis: iki 2018-

12-31 d. Tarnyboje 

užregistruota ne daugiau kaip 

1 vidaus tvarkos pažeidimas. 

 

2. Strateginių tikslų 

formavimas 

 

Strateginių tikslų,  

apimančių visas 

Tarnybos valdymo sritis 

sukūrimas 

Laiko rodiklis: 

Tikslai formuluojami 5 

metams ir keliami nauji, juos 

įgyvendinus. 

 

Kiekybinis rodiklis: 

suformuluoti ir įgyvendinami 

2-3 tikslai. 

 

Kokybė:  

Savivaldybės administracija 

nusprendžia, kad Tarnybos 

strateginiai tikslai tinkamai 

suformuluoti ir priima 

sprendimą juos įgyvendinti 

(patvirtina Tarnybos 

viršininko veiklos kasmetinę 

ataskaitą). 

3. Pasiūlymai procesų 

tobulinimui 

 

 

Pateikiami 2-3 

pasiūlymai dėl Tarnybai 

nustatytų funkcijų; 

darbuotojų darbo laiko ir 

poilsio sąlygų gerinimo, 

ir kt; vykdymo. 

 

Pasiūlymų 

įgyvendinimas 

Laiko rodiklis: pasiūlymai 

pateikti iki 2018-07-01 

 

Kiekybinis rodiklis: 

Savivaldybės administracija 

nusprendžia, kad pasiūlymus 

verta įgyvendinti 

 

Laiko rodiklis: pasiūlymai 

įgyvendinti iki 2018-12-31 



 

 

2 

Kokybinis rodiklis: 

įgyvendinus pasiūlymus, 

užfiksuota ne daugiau kaip 1 

neefektyvaus lėšų 

panaudojimo ir dokumentų 

įforminimo atvejis iki 2018-

12-31 
 


